image1.emf
      СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     РЕШЕНИЕ       «   26  »   апреля    2019   года                                                                                                    №  176   -   р        О внесении изм енений в решение Совета Утьминского   сельского поселения     № 109 -   р от 2 3.08 .2013 г. «Об утверждении положения   «О бюджетном процессе в  Утьминском   сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области»                                                                              В соответствии с Бюджетным  кодекс ом Российской Федерации, Федеральным  законом   от 6  октября 2003 года № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации", руководствуясь Уставом  Утьминского   сельского поселения  Тевризского муниц ипального района Омской области    Совет Утьминского   сельского  поселения     РЕШИЛ:          Внести в решение Совета Утьминског о   сельского поселения № 109 - р от 29.08 .2013   «О  бюджетном процессе в Утьминском   сельском поселении Тевризского муниципального  района» следующие изменения:        1. п.  2   ст . 22     Главы 5   « Исполнение сельского бюджета и контроль за его исполнением »  дополнить словами следующего содержания :   - «По обращению представительного органа сельского поселения внешняя проверка  годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения может осуществляться   контрольно - счетным органом субъекта Российской Федерации.».   2.   Опубликовать настоящее решение в  печатном  средстве массовой информации органов  местного самоуправления   «Официальный бюллетень Утьминского   сельского поселения  Тевризского муниципального района  Омской области» и разместить на официальном сайте  Тев ризского муниципального района О мской области в сети «Интернет».             Глава Утьминского   сельского поселения   Тевризского муниципального района    Омской области                                                                                                     Н.Н.Дмитриева

_________Microsoft_Office_Word1.docx

СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 26 » апреля  2019 года                                                                                                 № 176 - р

[bookmark: Par38]О внесении изменений в решение Совета Утьминского сельского поселения

 № 109- р от 23.08.2013 г. «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Утьминском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области  Совет Утьминского сельского поселения  РЕШИЛ:

      Внести в решение Совета Утьминского сельского поселения № 109-р от 29.08.2013 «О бюджетном процессе в Утьминском сельском поселении Тевризского муниципального района» следующие изменения:

    1.п. 2 ст.22  Главы 5 «Исполнение сельского бюджета и контроль за его исполнением» дополнить словами следующего содержания:

-«По обращению представительного органа сельского поселения внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения может осуществляться контрольно-счетным органом субъекта Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления «Официальный бюллетень Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Тевризского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

Глава Утьминского сельского поселения

Тевризского муниципального района

Омской области                                                                                                  Н.Н.Дмитриева

Глава Утьминского

сельского поселения                                                                         Н.Н.Дмитриева